
Utworzono: 17:44 29.04.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia
powyżej 214 000 euro na serwis pogwarancyjny aparatu do
brachyterapii HDR Flexitron FT 00239 producenta Nucletron B.V.

nr sprawy: K.C.O./PN/6/2020

Data utworzenia
24-02-2020 (Gabriela Pietyra)

Data modyfikacji
04-05-2020 (Gabriela Pietyra)

Data publikacji
24-02-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o zamówieniu 97.5 KB 24-02-2020 Gabriela Pietyra
2 Ogłoszenie o zamówieniu DUUE 122 KB 24-02-2020 Gabriela Pietyra
3 SIWZ 404 KB 24-02-2020 Gabriela Pietyra
4 Załącznik nr 3 do SIWZ - JEDZ 180 KB 24-02-2020 Gabriela Pietyra

5 Informacja z otwarcia ofert i kwota na sfinansowanie
zamówienia 64.4 KB 25-03-2020 Gabriela Pietyra

6 Ogłoszenie wyników 477.9 KB 04-05-2020 Gabriela Pietyra

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3334/Ogłoszenie o zamówieniu.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3334/2020-OJS037-087747-pl.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3334/SIWZ- 2020.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3334/Załącznik Nr 3 do SIWZ JEDZ.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3335/Informacja z otwarcia ofert 25.03.2020.rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3335/Informacja z otwarcia ofert 25.03.2020.rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3458/ogłoszenie wyników - skan - strona.pdf

